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Nr. Disciplina Cadru didactic Data 
Sala/ 

Interval orar 

COLOCVII DE AN 

1. 
Interfețe om-calculator și 

robotică 

CS I dr. 

Lucian Grigore 

Sâmbătă 

11.05.2024 

M113/ 

12-14 

2. Tehnici de data mining Conf. univ. dr. 

Daniela Joița 

Sâmbătă 

11.05.2024 

M113/ 

14-16 

3. 
Limbaje formale, 

automate și calculablitate 

Lector univ. dr. 

Tatiana Dosescu 

Duminică 

12.05.2024 

M113/ 

10-12 

 
 

 

 

DECAN, 

Conf. univ. dr. Daniela JOIȚA 


